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PÖYTÄKIRJA 2/2024

Paikka

Läsnä

Poissa

Sunnuntaina 24. päivänä maaliskuuta 2024 klo 17.00

Viinijärven pappila, Viinijärventie 7 / TEAMS

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri

Heikki Piiroinen 1. vpj
Risto Aikonen 2. vpj
Pirjo Halonen TEAMS
Kirsti Hiltunen

Sakari Koistinen TEAMS
Pirjo Kuikka

Timoi Munne, pääkirkon isännöitsijä
Jyri Roihuvuo TEAMS
Puheoikeudella, Tiina Sormunen pappien ja kanttorien edustaja TEAMS S 3

lähtien.

18 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen

hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖS.

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on

enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

19 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS.

OrtKJ:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi

pöytäkirjan tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka
toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Heikki Piiroinen ja Timoi Munne, jotka toimivat
tarvittaessa ääntenlaskijoina.
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20 S Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen
allekirjoittaminen ja esittäminen seurakunnanvaltuuston hyväksyttäväksi

ESITYS:

pÄÄTÖS:

OrtKj 114 S mukaan Seurakunnanneuvoston on laadittava seurakunnanvaltuus-
tolle tilinpäätös seurakunnan talouden hoidosta kunkin kalenterivuoden päätyt-
tyä viimeistään huhtikuun 30 päivänä. Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma,
tase ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakerto-

mus. Tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä
päättää seurakunnanvaltuusto.

Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätös on 112 506 € ylijäämäinen.
Verotuloja oli 634 408 €. Toimintakulut olivat -761 967 €. Metsätalouden tuotto
oli 276 510 €. Ilman metsätalouden tuottoa tulos olisi ollut alijäämäinen.

Seurakunnan jäsenmäärä laski vuoden aikana -71 hengellä. Jäsenmäärä oli

vuoden lopussa 2301 henkeä, joista 57 oli poissaolevia. Läsnä oli vuoden 2023
lopussa 2244 jäsentä. Jäsenmäärän vähentyminen johtuu kasteiden vähyydes-
tä, negatiivisesta muuttoliikkeestä ja kirkosta eroamisista.

Liite 1 Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätös 1.1.-31.12.2023
Liite 2 Vuoden 2023 ylitykset ja alitukset
Liite 3 Toteumavertailu 1.1.-31.12.2023 ei julkinen

Seurakunnanneuvosto allekirjoittaa tilinpäätöksen, joka sisältää
toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen liitetietoineen sekä
toteutumisvertailun. Seurakunnanneuvosto esittää seurakunnanvaltuustolle,
että se vahvistaa tilinpäätöksen 2023
että se hyväksyy kustannuspaikkojen ylitykset

että tilikauden ylijäämä siirretään edellisten tilikausien yli- ja alijäämätilille
että se käsittelee tilivelvollisten vastuuvapauden tilintarkastuksen jälkeen.
Tilinpäätös annetaan tiedoksi hiippakunnan piispalle.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Tilintarkastajat ja seurakunnanvaltuusto sekä
metropoliitta Arseni.

21 S Vuoden 2024 vuosikertomuksen esittäminen seurakunnanvaltuustolle.

ESITYS:

PÄÄTÖS.

Metropoliitta Arseni on pyytänyt seurakuntia yhtenäistämään vuosikertomuksen
rakennetta ja tyyliä hiippakunnassa. Metropoliitan pyynnöstä vuosikertomus on
laadittu Jyväskylän ortodoksisen seurakunnan mallin mukaisesti.

Seurakunnanneuvosto tarkastaa vuosikertomuksen Liite 4 ja esittää sen
oikoluvun jälkeen seurakunnanvaltuuston hyväksyttäväksi sekä hiippakunnan
piispalle tiedoksi.

Esityksen mukaan.
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Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: seurakunnanvaltuusto.

22 S Pistis ry:n avustusanomus

ESITYS:

PÄÄTÖS.

Seurakunnanneuvoston käsittely 30.1.2023 8. Itä-Suomen yliopiston teologian
opiskelijoiden ainejärjestö Pistis ry anoo 1500 € suuruista avustusta 16.-20.5.2024

järjestettävää Konstantinopolin opintomatkaa varten. Kustannus osallistujaa kohden tulee

olemaan noin 1000 €. Pistiksen ainoa merkittävä tulonlähde on Suomen ortodoksiselta kirkolta
vuosittain anottu 2500 euron suuruinen toiminta-avustus. Liite 6 Anomus.
Taipaleen ortodoksisesta seurakunnasta teologiaa opiskelee kaksi jäsentä, joista ainakaan
toinen ei ole lähdössä matkalle.
ESITYS: Käsittelemme anomuksen.
PÄÄTÖS: Pyydämme Pistis ry:ltä lisäselvitystä matkan budjetista ja perusteista, joilla eri
seurakunnilta on anottu avustusta. Selvityksen jälkeen käsittelemme asian. Tarvittaessa

erillisessä kokouksessa.
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Pistis ry

Pistis ry on toimittanut seurakunnanneuvostolle matkan budjetin sekä
selvityksen avustusanomusten perusteista liitteet 5 ja 6. Matkan
kokonaisbudjetti on 14 500 €. Pistis rahoittaa matkaa itse 1500 €.
Osallistumismaksut tuottavat 4 500 € ja Suomen ortodoksinen kirkko avustaa
matkaa 4 500 €. Muilla avustuksilla kerättäväksi jää 4000 €. Suomen
ortodoksisella kirkolla on 10 seurakuntaa. Jos kaikki seurakunnat antavat
avustuksen, seurakuntien osuudeksi jää 400 € / seurakunta.

Kirkkoherra esittää, että avustamme matkaa 400 € kustannuspaikasta 236 muu
nuorisotyö. Talousarviossa retkiin (tili 4371) on varattu 7000 € ja lukiolaisten
Montenegron matkan osallistujamäärä on seurakunnasta odotettua pienempi.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Pistis ry ja taloustoimisto.

23 S Kesän 2024 Viinijärven hautausmaan hautakukkien hoito

ESITYS:

PÄÄTÖS.

Seurakunnan hautahoidon maksua korotettiin vuonna 2023. Timo Möykkynen
selvitti, ettei hautakukkien hinnalle ole tulossa muutosta. Hän tarjoutui

vastaamaan hautakukkien hoidosta viimevuotisella korvauksella.

Kirkkoherra esittää, että Timo Möykkynen palkataan vastaamaan hautakukkien
hoidosta Viinijärven ortodoksisella hautausmaalla.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitävarten ja tiedoksi: Timo Möykkynen ja Taloustoimisto.

24 S Hautapaikkatietojen täydentäminen PRIME hautakirjanpitoon



ESITYS

PÄÄTÖS.
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Seurakunnan hautakirjanpidon siirtämisestä sähköiseen PRIME-
hautatietojärjestelmään on vastannut Timo Möykkynen. Tiedot on siirretty

hautakirjoista PRIMEEN, mutta kirjojen hautapaikkamerkinnät ovat epäselvät.
Jotta hautamerkinnät saataisiin selviksi, pitää hautausmaan erityisesti vanhalla
puolella, johon uusia hautoja enää vain kaivetaan, verrata hautarekisteriä
hautakiviin ja merkitä kivien mukaan hautapaikkatiedot rekisteriin, josta
Vanhalla puolella merkinnät pääosin puuttuvat.

Kirkkoherra esittää, että palkataan Timo Möykkynen jatkamaan tehtävää.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitävarten ja tiedoksi.

25 S Muut asiat

Asia 1

ESITYS

pÄÄTÖS

Asia 2.

Diakoniatoimikunnan täydentäminen. Kokouksessa 1/2024 S 12

seurakunnanneuvosto antoi kappeliseurakunnalle tehtäväksi keskustella

diakoniatoimikunnan jäsenten nimeämisestä sekä tarvittaessa nimetä omat
jäsenet toimikuntaan. Neuvoston kanta oli, että kappeliseurakunnan
diakoniatyö olisi hyvä tehdä näkyväksi nimeämällä jäsenet.
Kappeliseurakunnan diakonia-aktiivit ja työntekijät yhtyivät
seurakunnanneuvoston näkemykseen. He nimesivät jäseniksi Liisa

Mahlavuoren, Anja Kotivuoren ja Juuasta Tarja Konttisen. Yhteyshenkilönä
toimii kanttori Tiina Sormunen.

Vahvistetaan kappeliseurakunnan nimeämät diakoniatoimikunnan jäsenet.

Esityksen mukaan.

Tiedoksi diakoniatoimikunta ja nimetyt jäsenet sekä kappelineuvosto ja kappelin
henkilökunta.

Kiinteistölautakunta on keskustellut Viinijärven Virkatalon kunnosta.
Virkatalossa on pieniä puutteita, jotka on havaittu jo noin viisi vuotta sitten,
mutta kaikkia korjauksia ei ole toteutettu, koska korjaukset vievät virkatalon
tuottoa. Sähkömies kävi tarkastamassa virkatalon patterit, jotka kuumuvat
asukkaiden mukaan huolestuttavasti, vaikka vedon vuoksi huoneet eivät
kunnolla lämpene kovien pakkasten aikaan. Sähkömies suositteli patterien
vaihtamista ilmakiertopattereihin. Osa pattereista on vaihdettu aikaisemmin,
mutta osa on alkuperäisiä. Patterien vaihto ei tuo sinällään säästöä, jos niiden
teho säilyy samana. Osassa huoneita uusilla pattereilla pystyy tehoa hieman
pienentämään. Säästö ei liene merkittävä. Kiinteistölautakunta pyysi tarjouksen
pattereiden vaihdosta samalla, kun pyydettiin tarjous Polvijärven kirkon

pattereiden uusimisesta korjaussuunnitelman mukaisesti. Molempien
huoneistojen loppujen pattereiden uusiminen kustantaisi 2678 €.



ESITYS

PÄÄTÖS

Asia 3.

ESITYS:

PÄÄTÖS.
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Kustannuspaikan korjauksiin on tälle vuodelle varattu 1000 €, josta on käytetty
alle 100 euroa leivinuunin luukun korjaukseen. Tuottoa kustannuspaikalle on
arvioitu 8650 €. Kannattaako kustannusta lykätä myöhemmille vuosille, kun se
on kuitenkin jossakin vaiheessa tehtävä.

Hyväksytään tarjous.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Tarjoaja ja asukkaat.

Seurakunnanneuvosto valitsi oppaat kirkkoihin kokouksessa 1 / 2024.

Viinijärven kirkkoon ei ollut oppaita hakenut. Nyt Viinijärven kirkkoon on löytynyt
yksi oppaaksi haluava Katariina Räisänen.

Valitaan Katariina Räisänen Viinijärven kirkon oppaaksi ajalle 24.6.-2.8.2024.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Valittu ja Taloustoimisto sekä kirkon
isännöitsijä.

26 S Ilmoitusasiat

Asia 1. Polvijärven kirkon lämpöpattereiden uusiminen tulee kustantamaan
arvioitua 4000 € huomattavasti vähemmän. Säästö on yli 1000 €.

Asia 2. Henkilökunnan toimenkuvat pyritään tuomaan seuraavaan kokoukseen.
Yksi henkilökunnan työpaikkakokous pitää vielä valmistelussa pitää.

Asia 3. Temppeleiden pelastussuunnitelmat tulee päivittää. Asia tuli ilmi
Polvijärven ja Viinijärven kirkkojen palotarkastuksessa. Polvijärven kirkkoon
tulee järjestää toinen poistumistie kesäkuun loppuun mennessä.
Kiinteistölautakunta valmistelee asian seuraavassa kokouksessaan.
Neuvostossa olimme jo päättäneet, että pelastussuunnitelmat olisi päivitetty
valmiussuunnitelman liitteeksi viime vuoden loppuun mennessä.

Asia 4. Kirsti päivitti Outokummun kirkon juhlien valmistelua.

27 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 24.4. klo 17.

28 S Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 19:04
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Pöytäkirjan vakuudeksi Viinijärvellä 24. maaliskuuta 2024

Tuomas Järvelin, pj / siht.

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi
Viinijärvellä 24.3.2024

Heikki Piiro
Pöytäkirjan tarkastaja

Ti oi Munne
Pöytäkirjan tarkastaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta

kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta

postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset
oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa
päätös, johon haetaan oikaisua
miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan
tehtäväksi

perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,
ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava

oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,
on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.
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Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,

postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen
saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi
merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu 1, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.


